Informacije o artiklu
LF4011007030
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
LF kanal,  40x110mm,  siva
Tehničke karakteristike
Povezivost
Priključak kanala Fabrički montirane spojnice
Domet
Maks. zauzetost voda Ø 11 mm - nivo napunjenosti
0,5 sa/bez instalacije uređaja
13
Spremnik
Boja granitno siva
Materijal PVC
Mehaničke karakteristike
Visina kanala 40 mm
Dužina 2000 mm
Širina kanala 110 mm
Kabal
Vanjski/unutrašnji presjek 3115 mm²
Oprema
Količina utičnih pregradnih zidova 3
Kopče po metru 2
Standardi
Dopuštenja EN50085-2-1
Sigurnost
bez halogena ne
LF4011007030
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)